Edmundo Pereira de Assis Neto, pela empresa PRENER COMÉRCIO DE 

MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.110.12.122.5445.2981;  

Natureza: 3.3.90.39; 3.3.90.30;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2015. 

Valor Global: R$ 8.693,13 (oito mil, seiscentos e noventa e três reais e treze centavos). 

João Pessoa, 12 de maio de 2015. 

. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura